
令和２年８月吉日 

ご利用者様 

ご家族様 

 

介護老人保健施設ゆめが丘 

施設長 田中 景子 

 

お祭り行事中止のお知らせ 
 

 

拝啓、日頃より施設の運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、入所者様のご家族や地域の皆様との交流を目的に毎年開催しております。

「盆踊り大会」「ゆめが丘祭」につきましては、未だ新型コロナウイルス感染

拡大が収束していない状況に鑑み、今年度の開催は中止とさせていただきます。

誠に残念ではありますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

当施設では、新型コロナウイルス感染予防として、『３つの密』の回避、手洗

いの励行を含めて、入所者、利用者の皆様に安心してご利用いただけるように、

今後も感染予防対策に努めて参ります。 

今後とも変わらぬご支援、ご協力をお願いいたします。 

  敬具 


